
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482C.F. 94257270481 

TEL. +39 055.40571     

EMAIL toscana@cri.it  PEC cr.toscana@cert.cri.it 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 153 DEL 24/09/2024 
 

Oggetto: Elenco partecipanti ammessi al corso CAE presso il Comitato CRI di Piana Pistoiese. 
 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns. 
prot. 467 del 21/06/2024); 

Visto l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

Visto il provvedimento del Presidente n. 139 del 12.09.2024 relativo all’attivazione di n. 2 corsi per 
Coordinatore delle Attività di Emergenza (CAE); 

In relazione alla chiusura delle iscrizioni al corso CAE che si svolgerà presso il comitato C.R.I. di Piana 
Pistoiese avvenuta in data 20/09/2024 ore 23:59; 

Su proposta della DTR Formazione CRI Toscana, Manuela Bissaro; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

- Di dare atto che il corso si svolgerà a partire dal 01/10/2024 presso la sede del comitato C.R.I. di 

Piana Pistoiese, via Bocca di Gora e Tinaia, 67, Quarrata (PT); 

- Di dare atto che è prevista una quota pari a € 40,00 da versare sul c/c intestato al Comitato 

Regionale Toscana IT46V0306909606100000142548 entro il 28/09/2024, caricando copia del 

bonifico sul seguente form: https://forms.gle/vn2Zcxm5M2WLHFdt5; 

- Di indicare eventuali impossibilità a partecipare entro il 28/09/2024 al direttore di corso e all’email 

formazione@critoscana.it ; 

- Di dare atto che i nominativi inseriti nel corso corrispondono a coloro che hanno richiesto di 

iscriversi al corso presso il comitato di Piana Pistoiese, seguirà elenco ammessi al corso CAE di 

Livorno dopo la scadenza delle domande; 

- Di dare atto che con successivo provvedimento si integrerà la lista di ammessi presenti nella 

graduatoria come da provvedimento del Presidente n° 26 del 27/03/2023, i quali dovranno 

confermare la presenza entro il 25/09/2024; 

- Di dare atto che i volontari non ammessi per mancanza di requisiti avranno tempo fino al 

05/10/2024 per integrare la domanda di iscrizione con la documentazione mancante; 

mailto:toscana@cri.it
mailto:cr.toscana@cert.cri.it
mailto:formazione@critoscana.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482C.F. 94257270481 

TEL. +39 055.40571     

EMAIL toscana@cri.it  PEC cr.toscana@cert.cri.it 

 

 

- Di seguito i nominativi dei volontari che sono stati ammessi al corso CAE che si svolgerà presso 

il comitato C.R.I. di Piana Pistoiese: 

 

 

VOLONTARI AMMESSI 

 

 COGNOME NOME COMITATO 

1 SUFFREDINI  FEDERICO  BAGNI DI LUCCA  

2 VIGNOLI SIMONE CASTELFRANCO DI SOTTO 

3 CODAMO MARIA GRAZIA  ULIVETO TERME  

4 ANGELI ARTIOM BAGNI DI LUCCA  

5 LUCHINI LEONARDO INCISA VALDARNO 

6 IORILLO FRANCESCO BUGGIANO – MONTECATINI TERME 

7 TAGLIAFERRO EMANUELE BUGGIANO - MONTECATINI TERME 

8 DI GRISTINA NICOLA BUGGIANO - MONTECATINI TERME 

9 GALLO GIULIA MICHELA EMPOLI 

10 VENTURI LAURA PISTOIA 

11 PASSERI VIOLA BAGNO A RIPOLI 

12 COTROZZI SARGENTELLI  FEDERICO  LUCCA 

13 BATACCHI DEBORA BAGNO A RIPOLI 

14 CINQUINI ALESSANDRO LUCCA 

15 VIGNOLI SIMONE CASTELFRANCO DI SOTTO 

16 BARONE SAMUELE CASTELFRANCO DI SOTTO  

17 DELL'AMICO CLAUDIO LUCCA 

18 BRASCHI LEONARDO RIGNANO SULL'ARNO 

19 PILLITTERI ELISABETTA PISTOIA 

20 BONATTI ELIA INCISA VALDARNO 

21 OTTAVIANI MARIO GROSSETO 

22 MANCA DANIELA PRATO 

23 ATTICCIATI STEFANIA  SAN MARCELLO PISTOIESE 

24 SEWERYN  KALINOWSKI INCISA VALDARNO  

mailto:toscana@cri.it
mailto:cr.toscana@cert.cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482C.F. 94257270481 

TEL. +39 055.40571     

EMAIL toscana@cri.it  PEC cr.toscana@cert.cri.it 

 

 

 

 

VOLONTARI NON AMMESSI PER MANCANZA DI REQUISITI  

COGNOME NOME COMITATO MOTIVO DI NON AMMISSIONE 

MONTESCAGLI SARA 
STRADA IN 
CHIANTI MANCANZA ANZIANITÀ OPEM GAIA 

BIZZELLI FEDERICO AREZZO MANCANZA SICC/SICCOL GAIA 

RICCI EMILIANO PISTOIA MANCANZA OPEM SU GAIA 

URBANELLI ASIA SANSEPOLCRO MANCANZA OPEM SU GAIA 

 

 

 

- Di portare a ratifica il presente provvedimento durante la prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

regionale. 

 
 
 

 
 

Il Presidente Regionale 
Dott. Lorenzo Andreoni 

 

mailto:toscana@cri.it
mailto:cr.toscana@cert.cri.it

		2024-09-25T12:15:50+0200
	Lorenzo Andreoni




